
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2025 r.
31.01.2025 15:01

Treść
Uchwała Nr VIII/64/25

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 29 stycznia 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji dla Klasztoru
Franciszkanów w Karolinkach - Goruszkach w ramach Rządowego

Programu Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn. "Wymiana
pokrycia dachowego na budynku gospodarczym Zespołu Klasztornego
Reformatów – Zakon Braci Mniejszych (Franciszkanów) w Goruszkach"

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292
z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr IX/47/07 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce z dnia 11 lipca 2007 r. w sprawie zasad i trybu
postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów
zabytkowych nie stanowiących własności Gminy Miejska Górka (Dz. U.
Woj. Wielkopolskiego Nr 13557 poz. 2893) w związku z uchwałą Rady
Ministrów nr 232/2022 z 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/30/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia
12 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji dla Klasztoru
Franciszkanów w Karolinkach - Goruszkach w ramach Rządowego



Programu Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn. "Wymiana
pokrycia dachowego na budynku gospodarczym Zespołu Klasztornego
Reformatów – Zakon Braci Mniejszych (Franciszkanów) w Goruszkach",
zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się dotacji celowej Klasztorowi Franciszkanów
w Karolinkach - Goruszkach zwanemu dalej Klasztorem w kwocie
436.220,48 zł (słownie: czterysta trzydzieści sześć tysięcy
dwieście dwadzieścia złotych 48/100) w roku 2025 na
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót
budowlanych, w ramach Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Wymiana
pokrycia dachowego na budynku gospodarczym Zespołu
Klasztornego Reformatów – Zakon Braci Mniejszych
(Franciszkanów) w Goruszkach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Andrzej Ratajski

 Przewiń do początku


